
Budoucí automechanici
soutěžili ve svém oboru

25. 04. 2016 16:00

Na Střední škole a Mateřské škole Na Bojišti v Liberci se ve středu 13. dubna uskutečnil další
ročník mezinárodní soutěže mladých automechaniků. Soutěže se kromě žáků liberecké školy
účastnili také budoucí automechanici ze střední odborné školy v německé Žitavě a poprvé i
žáci z technické školy v polské Jelení Hoře.

Budoucí automechanici se utkali ve třech disciplínách z oboru autoopravárenství, během nichž využívali
nejmodernější automobilní diagnostickou techniku a speciální nářadí. Celkovým vítězem se stal Vladimír
Hrivňák, druhé místo obsadil Karel Berousek a třetí místo získal polský žák Dominik Lachowitz. O vítězství
však tolik nešlo. Soutěž automechaniků je totiž především využívána jako prostor pro přátelské setkání
mladých lidí z trojzemí, jejímž přínosem je i komunikace studentů v cizím jazyce. 


